
Výsledky Mistrovství ČR JKA 2022 - žáků, juniorů
5.11.2022 Karlovy Vary, hala míčových sportů, pořádal klub SKP Hvězda Karlovy Vary, z. s.

Kumite jednotlivci Mini žáci (15 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Vojtěch ONDREJKA Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18

2 Boris FINGERHÚTT SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Matěj ŠTEFL Sport Úvaly z.s. 14

3 Jonáš PRŮCHA Karatedó Steklý, z.s. 14

5 Benjamin BABICA Sport Úvaly z.s. 10

6 Matěj KOLÁŘ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Petr PAZDERA SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

8 Shunsei KOJIMA SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4

9 Jakub SKALSKÝ Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

10 Tomáš HRUBEŠ Shotokan karate klub Český Krumlov 0

11 Lukáš VACEK Karatedó Steklý, z.s. 0

12 Daniel VEJVODA Fight Club České Budějovice 0

13 Michal HICZ Sport Úvaly z.s. 0

14 Kryštof TOPINKA Sport Úvaly z.s. 0

15 Čeněk MAREK Shotokan karate klub Český Krumlov 0

Kumite jednotlivci Mini žákyně (7 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Agáta ZIKOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 18

2 Zuzana NĚMCOVÁ Fight Club České Budějovice 16

3 Beatris BENÍŠKOVÁ Fight Club České Budějovice 14

3 Jana-Monika NEUMANOVÁ Fight Club České Budějovice 14

5 Nikol ZELENKOVÁ Fight Club České Budějovice 10

6 Tereza JECHOVÁ Karate Klub Tygr Karlovy Vary 8

7 Zora DOUBKOVÁ Fight Club České Budějovice 6

Kumite jednotlivci Mladší žáci (16 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Štěpán NOVÁK SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18

2 Jan MARTÍNEK SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 16

3 Jonáš RENDL SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14

3 Jan RENDL SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14

5 Vojtěch ŠEBELA Sport Úvaly z.s. 10

6 Marcel MALÝ Fight Club České Budějovice 8

7 Pavel ŠÍR SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 6

8 Jakub JEŠÁTKO Karate Klub Tygr Karlovy Vary 4

9 Tobiáš MARTINOVSKÝ Sport Úvaly z.s. 0

10 Jáchym DOUBEK Fight Club České Budějovice 0

11 David NOZAR SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Martin ELÍZ SK Shotokan Ryu karate Rotava 0

13 Denis STOYKOV SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

14 David STANKOVEN SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

15 Marek ŽITEK Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

16 Petr ŽÁK Sport Úvaly z.s. 0
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Kumite jednotlivci Mladší žákyně (13 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Nicol MATUŠOVÁ Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18

2 Kateřina KREPSOVÁ Fight Club České Budějovice 16

3 Anna KUČEROVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

3 Liliana SIMPSON Fight Club České Budějovice 14

5 Tereza VOKÁČOVÁ Sport Úvaly z.s. 10

6 Marie HOUŠKOVÁ Sport Úvaly z.s. 8

7 Lucie LAKOSILOVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 6

8 Kristýna VAŇHOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4

9 Nadyia POVOLOTSKAYA Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

10 Sofie HNÁTKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

11 Klára DOLEŽALOVÁ Karatedó Steklý, z.s. 0

12 Viktoria DVOŘÁKOVÁ Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0

13 Lucie MELICHAROVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

Kumite jednotlivci Starší žáci (16 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Petr DOPITA SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Filip KOLÁŘ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Tadeáš HANKA SKP Hvězda Jirkov 14

3 Daniel HAVLÍK SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14

5 Jakub KUBOŠ Karate Club MABU-DO OLOMOUC 10

6 Jan ZÁMORSKÝ SK Karate Lipník n./B. z.s. 8

7 Sebastian GABRIEL SK Shotokan Ryu karate Rotava 6

8 Tomáš BÁRTA SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Robin HAUBA SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

10 Jakub FARKA Shotokan Karate Klub Bechyně 0

11 Matěj HURDA Sport Úvaly z.s. 0

12 David MITSCHERLING SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

13 Tobiáš ŠEBERA SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

14 Viet-Tien NGUYEN Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

15 Jan-Viet-Bao NGUYEN Karatedo klub Tsunami 0

16 Tadeáš KROV Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0

Kumite jednotlivci Starší žákyně (14 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Lucie BUKOVSKÁ Fight Club České Budějovice 18

2 Magdaléna HAVLÍKOVÁ Sport Úvaly z.s. 16

3 Barbora ŘEHÁČKOVÁ SKP Hvězda Jirkov 14

3 Kateřina VAJOVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14

5 Karolína MLÁDKOVÁ Sport Úvaly z.s. 10

6 Lenka KUNDRÁTOVÁ Fight Club České Budějovice 8

7 Vanessa LEVINSKÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 6

8 Stela MIKULÁŠOVÁ Karatedó Steklý, z.s. 4

9 Klára TRNKOVÁ Shirokan Dojo 0

10 Nela VODRÁŽKOVÁ Fight Club České Budějovice 0

11 Eliška VODRÁŽKOVÁ Fight Club České Budějovice 0

12 Zuzana KOLKOVÁ Fight Club České Budějovice 0

13 Eliška VILÍMKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

14 Emílie BĚLOHRADOVÁ Sport Úvaly z.s. 0
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Kumite jednotlivci Junioři (12 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Šimon LEV SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Jiří KREJCAR SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 František MANŽEL SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

3 Ondřej CHARVÁT Sport Úvaly z.s. 14

5 Tomáš KUŽELA SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Ondřej MANŽEL SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Adam PĚCH Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 6

8 Leoš VEDRAL SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Ondřej PAZDERA SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Vojtěch RENDL SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

11 Adam PROKSCH Shotokan Karate Klub Bechyně 0

12 Petr BARTOŇ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

Kumite jednotlivci Juniorky (11 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Magdalena-Anne ŽŮČEK SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Sára KONEČNÁ Sport Úvaly z.s. 16

3 Marie ČADOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14

3 Aneta ZÍTKOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14

5 Anežka VRBENSKÁ Sport Úvaly z.s. 10

6 Karolína KYTKOVÁ Sport Úvaly z.s. 8

7 Zuzana SOKOLOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

8 Michaela KALINOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Sára FERENCOVÁ SK Karate Lipník n./B. z.s. 0

10 Michaela SOUKUPOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

11 Adéla BÍLÁ Shirokan Dojo 0

Kata jednotlivci Mini žáci (17 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Vojtěch ONDREJKA Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18

2 Jonáš PRŮCHA Karatedó Steklý, z.s. 16

3 Boris FINGERHÚTT SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Jakub SKALSKÝ Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 12

5 Michal HICZ Sport Úvaly z.s. 10

6 Matěj ŠTEFL Sport Úvaly z.s. 8

7 Čeněk MAREK Shotokan karate klub Český Krumlov 6

8 Petr PAZDERA SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Jakub STRAŠÁK Karate klub Brno 0

10 Daniel VEJVODA Fight Club České Budějovice 0

11 Šimon VALHA Shirokan Dojo 0

12 Tomáš HRUBEŠ Shotokan karate klub Český Krumlov 0

13 Lukáš VACEK Karatedó Steklý, z.s. 0

14 Matěj KOLÁŘ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

15 Petr FURIŠ Shirokan Dojo 0

16 Patrik ŽÁK Sport Úvaly z.s. 0
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Kata jednotlivci Mini žákyně (10 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Agáta ZIKOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 18

2 Zora DOUBKOVÁ Fight Club České Budějovice 16

3 Jana-Monika NEUMANOVÁ Fight Club České Budějovice 14

4 Beatris BENÍŠKOVÁ Fight Club České Budějovice 12

5 Zuzana NĚMCOVÁ Fight Club České Budějovice 10

6 Tereza JECHOVÁ Karate Klub Tygr Karlovy Vary 8

7 Nikol ZELENKOVÁ Fight Club České Budějovice 6

8 Veronika EBERLOVÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 4

9 Amálie VOPATOVÁ Shotokan ryu karate klub Kraslice 0

10 Kristýna FOUSOVÁ Shotokan ryu karate klub Kraslice 0

Kata jednotlivci Mladší žáci (15 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Tobiáš MARTINOVSKÝ Sport Úvaly z.s. 18

2 Vojtěch ŠEBELA Sport Úvaly z.s. 16

3 Jan RENDL SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14

4 Marcel MALÝ Fight Club České Budějovice 12

5 Jonáš RENDL SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Petr ŽÁK Sport Úvaly z.s. 8

7 Pavel VILÍMOVSKÝ Sport Úvaly z.s. 6

8 David STANKOVEN SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4

9 Tobiáš OBERTOL Shotokan Karate Klub Bechyně 0

10 Denis STOYKOV SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

11 Marek ŽITEK Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

12 Jakub MRÁZ Karatedo klub Tsunami 0

13 David NOZAR SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

14 Martin ELÍZ SK Shotokan Ryu karate Rotava 0

15 Pavel ŠÍR SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

Kata jednotlivci Mladší žákyně (16 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Anna ŽÁKOVÁ KARATE SPORT RELAX Děčín z.s. 18

2 Terezie ČÁSTKOVÁ Karate Klub Tygr Karlovy Vary 16

3 Lucie MELICHAROVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Nikola ZÁMORSKÁ SK Karate Lipník n./B. z.s. 12

5 Tereza VOKÁČOVÁ Sport Úvaly z.s. 10

6 Nicol MATUŠOVÁ Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 8

7 Nadyia POVOLOTSKAYA Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 6

8 Karolína LORENCOVÁ Sport Úvaly z.s. 4

9 Michaela VAJCOVÁ Karatedó Steklý, z.s. 0

10 Kristýna VAŇHOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

11 Anna KUČEROVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

12 Soňa DUFKOVÁ Karate klub Brno 0

13 Barbora KAFKOVÁ Karate klub Brno 0

14 Klára DOLEŽALOVÁ Karatedó Steklý, z.s. 0

15 Marie HOUŠKOVÁ Sport Úvaly z.s. 0

16 Viktoria DVOŘÁKOVÁ Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0
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Kata jednotlivci Starší žáci (17 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Daniel HAVLÍK SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18

2 Jan ZÁMORSKÝ SK Karate Lipník n./B. z.s. 16

3 Jakub KUBOŠ Karate Club MABU-DO OLOMOUC 14

4 Petr DOPITA SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Tadeáš KROV Karate Club MABU-DO OLOMOUC 10

6 Matěj HURDA Sport Úvaly z.s. 8

7 Tadeáš SIGMUND Sport Úvaly z.s. 6

8 Tadeáš HANKA SKP Hvězda Jirkov 4

9 Robin HAUBA SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

10 Kryštof MALÝ Karatedó Steklý, z.s. 0

11 Viet-Tien NGUYEN Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

12 Tomáš PAJONK Karatedó Steklý, z.s. 0

13 David MITSCHERLING SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

14 Dominik KRKOŠKA Karatedó Steklý, z.s. 0

15 Sebastian GABRIEL SK Shotokan Ryu karate Rotava 0

16 Sebastian CARLSSON Sport Úvaly z.s. 0

Kata jednotlivci Starší žákyně (15 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Magdaléna HAVLÍKOVÁ Sport Úvaly z.s. 18

2 Emílie BĚLOHRADOVÁ Sport Úvaly z.s. 16

3 Eliška VILÍMKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Lucie PÝCHOVÁ Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 12

5 Barbora ŘEHÁČKOVÁ SKP Hvězda Jirkov 10

6 Zuzana MAŠKOVÁ Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 8

7 Zuzana KOLKOVÁ Fight Club České Budějovice 6

8 Lenka KUNDRÁTOVÁ Fight Club České Budějovice 4

9 Stela MIKULÁŠOVÁ Karatedó Steklý, z.s. 0

10 Valerie HRNČÍŘOVÁ Karate klub Brno 0

11 Lada SKALSKÁ Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

12 Julie LEHKÁ SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

13 Karolína MLÁDKOVÁ Sport Úvaly z.s. 0

14 Barbora LOUDOVÁ Karatedo klub Tsunami 0

15 Lucie TOVÁRKOVÁ Karate klub Brno 0
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Kata jednotlivci Junioři (14 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Ondřej CHARVÁT Sport Úvaly z.s. 18

2 Martin PŘECH Sport Team Scorpions z.s. 16

3 Josef MACOUN Sport Úvaly z.s. 14

4 David VYHNÁLEK Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 12

5 Tomáš TŘÍSKA Sport Úvaly z.s. 10

6 Tomáš NOVOTNÝ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Michal DVOŘÁK SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

8 Jakub NEJEDLÝ Shirokan Dojo 4

9 David SMOLÁK Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0

10 Adam PĚCH Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0

11 Ondřej PAZDERA SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Michal HURNÍK SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

13 Adam PROKSCH Shotokan Karate Klub Bechyně 0

14 Vojtěch RENDL SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

Kata jednotlivci Juniorky (15 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Kristýna TESAŘOVÁ Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18

2 Sára KONEČNÁ Sport Úvaly z.s. 16

3 Karolína KYTKOVÁ Sport Úvaly z.s. 14

4 Michaela SOUKUPOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Adéla FRANKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Sára FERENCOVÁ SK Karate Lipník n./B. z.s. 8

7 Kateřina HEŘMANOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6

8 Michaela KALINOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Aneta ZÍTKOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Adéla BÍLÁ Shirokan Dojo 0

11 Zuzana SOKOLOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Marie ČADOVÁ SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

13 Adéla MATOUŠKOVÁ SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

14 Markéta TIŠNOVSKÁ Karate klub Brno 0

15 Iva JANDOVÁ Shotokan karate klub Český Krumlov 0

Kata tým Mini žáci (3 starty)
Umístění Tým Points

1 Český Krumlov 1 (HRUBEŠ, MAREK, GALLISTL) 18

2 Sport Úvaly (ŠTEFL, HICZ, TOPINKA) 16

3 Shirokan Dojo G (FURIŠ, VALHA, MORAVEC) 14

Kata tým Mini žákyně (2 starty)
Umístění Tým Points

1 Fight mini žákyně A (VEJVODA, ZELENKOVÁ) 18

2 Fight mini žákyně B (BENÍŠKOVÁ, NĚMCOVÁ, DOUBKOVÁ) 16
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Kata tým Mladší žáci (5 startů)
Umístění Tým Points

1 Karate klub Kadaň a Klášterec (SKALSKÝ, ONDREJKA, ŽITEK) 18

2 Sport Úvaly (VILÍMOVSKÝ, VOJTĚCH, LELEK) 16

3 Fight ml. žáci (MALÝ, DOUBEK) 14

4 Český Krumlov 2 (WILZING, MICHALECKÝ) 12

5 Shirokan Dojo E (NOVOTNÝ, KOŠIN, TRNKA) 10

Kata tým Mladší žákyně (4 starty)
Umístění Tým Points

1 KK Tygr Karlovy Vary (JECHOVÁ, ČÁSTKOVÁ) 18

2 SKBU Hostivař (KUČEROVÁ, MELICHAROVÁ, VAŇHOVÁ) 16

3 Sport Úvaly (HOUŠKOVÁ, VOKÁČOVÁ, LORENCOVÁ) 14

4 Český Krumlov 2 (MARKOVÁ) 12

Kata tým Starší žáci (8 startů)
Umístění Tým Points

1 Olomoucký kraj JKA ČR (KROV, KUBOŠ) 18

2 Sport Úvaly 1 (ŠEBELA, MARTINOVSKÝ, SIGMUND) 16

3 Sport Úvaly 2 (ŽÁK, VAŠEK, PŠEJA) 14

4 Sport Úvaly 3 (CHARVÁT, HICZ, VYSUŠIL) 12

5 Karatedó Steklý (DOLEŽALOVÁ, MALÝ, PAJONK) 10

6 Tsunami Prachatice (LOUDOVÁ, NGUYEN, MRÁZ) 8

7 Shirokan Dojo C (HABART, VOBOŘIL, KUDLÁČEK) 6

8 SKBU Hostivař (STANKOVEN, KLUSÁČEK, HAUBA) 4

Kata tým Starší žákyně (4 starty)
Umístění Tým Points

1 Karate klub Kadaň a Klášterec (MATUŠOVÁ, MAŠKOVÁ, SKALSKÁ) 18

2 Fight st. žákyně B (BUKOVSKÁ, KUNDRÁTOVÁ, KOLKOVÁ) 16

3 Fight st. žákyně A (VODRÁŽKOVÁ, VODRÁŽKOVÁ) 14

4 Shirokan Dojo D (TRNKOVÁ, KOŠINOVÁ, MRÁZOVÁ) 12

Kata tým Junioři (4 starty)
Umístění Tým Points

1 Sport Úvaly (CHARVÁT, TŘÍSKA, MACOUN) 18

2 SKM Bílina (PĚCH, SMOLÁK, MINH-TRAN) 16

3 SKBU Hostivař (BALCÁREK, HURNÍK, SADKE) 14

4 Sk Shotokan Neratovice (VEDRAL) 12

Kata tým Juniorky (4 starty)
Umístění Tým Points

1 Sk Shotokan Neratovice (ZÍTKOVÁ, ČADOVÁ) 18

2 Sport Úvaly (KONEČNÁ, KYTKOVÁ, MASTNÁ) 16

3 SKBU Hostivař (FRANKOVÁ, MATOUŠKOVÁ, SOUKUPOVÁ) 14

4 SK Karate Lipník (FERENCOVÁ) 12
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